



T.C.
ÇORLU TİCARET BORSASI

2019 YILI MART AYI BÜLTENİ

MUAMELE GÖREN MADDE CİNS VE NEV'İLERİ	BİRİMİ	İŞLEM ADEDİ	EN AZ TL	EN ÇOK TL	ORTALAMA TL	MİKTARI KG.	BEDELİ TL	SATIŞ ŞEKLİ
HUBUBAT								
KIRIK BUĞDAY	KG	17	1,0800	1,2500	1,1535	473.840	549.697,10	HTS
KIRIK BUĞDAY	KG	8	0,8000	1,1500	1,0688	51.889	56.819,53	HFS
						Toplam :	525.729	606.516,63
ARPA	KG	24	0,9000	1,2900	1,0798	405.960	443.212,68	HTS
ARPA	KG	7	0,8500	1,1500	1,0457	165.364	177.031,68	HMS
ARPA	40 KG ÇV.	2	56,4356	57,4257	56,9307	2.000	2.841,58	HTS
						Toplam :	573.324	623.085,94
MISIR	KG	7	0,9620	1,0900	1,0449	37.900	40.257,30	HTS
MISIR	40 KG ÇV.	4	56,4356	59,9010	58,1683	1.520	2.210,90	HTS
						Toplam :	39.420	42.468,20
BUĞDAY FİYAT FARKI	KG	1	6.288,	6.288,	6.288,5700	1	6.288,57	HTS
BUĞDAY FİYAT FARKI	KG	1	10.601,	10.601,	10.601,8800	1	10.601,88	HMS
						Toplam :	2	16.890,45
BUĞDAY	KG	132	1,1000	1,4500	1,2925	12.918.780	16.612.260,64	HTS
BUĞDAY	KG	102	0,8500	1,4100	1,2436	3.923.863	5.127.518,61	HMS
BUĞDAY	KG	54	1,1550	1,1650	1,1637	3.148.700	3.661.559,10	OFİS
BUĞDAY	KG	11	1,1650	1,3500	1,2268	1.216.340	1.560.505,50	HFS
BUĞDAY	50 KG. ÇV.	6	71,7822	76,7327	74,5050	33.600	50.485,13	HTS
BUĞDAY	25 KG. ÇV.	1	40,0990	40,0990	40,0990	5.000	8.019,80	HTS
						Toplam :	21.246.283	27.020.348,78
BUĞDAY (İthal)	KG	17	1,2437	1,3577	1,2961	46.035.409	59.738.783,69	HTS
						Toplam :	46.035.409	59.738.783,69
MISIR (İTHAL)	ÇV	1	62,0000	62,0000	62,0000	40	2.480,00	HTS
						Toplam :	40	2.480,00
						Grup Toplam :	68.420.207	88.050.573,69

HUBUBAT MAMULLERİ								
RAZMOL	KG	15	0,8600	1,1000	0,9310	305.480	280.278,00	HTS
RAZMOL	KG	51	0,8000	1,1800	1,0208	435.000	410.950,90	HFS
RAZMOL	50 KG. ÇV.	1	45,0000	45,0000	45,0000	20.850	18.765,00	HFS
RAZMOL	25 KG. ÇV.	1	37,0000	37,0000	37,0000	250	370,00	HFS
RAZMOL	30 KG ÇV.	2	32,0000	39,0000	35,5000	3.900	4.370,00	HTS
RAZMOL	ÇV	1	37,0000	37,0000	37,0000	2	74,00	HTS
RAZMOL	ÇV	11	0,9200	36,4000	27,6109	26.509	91.412,60	HFS
RAZMOL	35 KG. ÇV.	7	35,0000	35,0000	35,0000	1.680	1.680,00	HTS
RAZMOL	35 KG. ÇV.	2	35,0000	35,0000	35,0000	1.050	1.050,00	HFS
						Toplam :	794.721	808.950,50
KEPEK	KG	211	0,6100	0,9800	0,8699	4.795.482	4.211.121,22	HTS
KEPEK	KG	31	0,8200	1,1000	0,9473	218.658	187.175,54	HFS
KEPEK	25 KG. ÇV.	16	20,0000	30,7100	29,4450	89.850	107.455,00	HTS
KEPEK	25 KG. ÇV.	4	26,0000	30,4400	29,1200	20.000	23.257,60	HFS
KEPEK	10 KG. ÇV.	38	10,0000	22,0000	13,3308	83.830	95.341,00	HTS
KEPEK	10 KG. ÇV.	7	21,0000	21,5000	21,1700	12.400	26.428,65	HFS
KEPEK	ÇV	4	1,0500	22,0000	14,9625	23.553	33.441,00	HFS
KEPEK	20 KG ÇV.	1	20,0000	20,0000	20,0000	40	40,00	HTS
						Toplam :	5.243.813	4.684.260,01
BONKALİTE	KG	35	0,7000	1,2970	0,9658	570.752	590.060,28	HTS
BONKALİTE	KG	15	0,8700	1,2000	1,0760	100.750	95.540,00	HFS
BONKALİTE	50 KG. ÇV.	1	46,0000	46,0000	46,0000	2.500	2.300,00	HFS
BONKALİTE	ÇV	2	38,0000	46,0000	42,0000	110	4.420,00	HFS

MUAMELE GÖREN MADDE CİNS VE NEV'İLERİ	BİRİMİ	İŞLEM ADEDİ	EN AZ TL	EN ÇOK TL	ORTALAMA TL	MİKTARI KG.	BEDELİ TL	SATIŞ ŞEKLİ
BONKALİTE	40 KG. ÇV.	2	55,0000	55,0000	55,0000	160	220,00	HTS
Toplam :						674.272	692.540,28	
UN TİP 850	50 KG. ÇV.	4	85,0000	90,0000	88,7500	11.000	18.800,00	HFS
UN TİP 850	25 KG. ÇV.	1	52,5000	52,5000	52,5000	100	210,00	HFS
Toplam :						11.100	19.010,00	
UN TİP 650	50 KG. ÇV.	110	68,3200	110,0000	96,9750	1.142.750	2.222.870,59	HTS
UN TİP 650	50 KG. ÇV.	1	90,0000	90,0000	90,0000	7.500	13.500,00	HFS
UN TİP 650	25 KG. ÇV.	2	49,5100	49,5100	49,5100	750	1.485,15	HTS
UN TİP 650	25 KG. ÇV.	1	51,0000	51,0000	51,0000	3.750	7.650,00	HFS
UN TİP 650	10 KG. ÇV.	1	21,7800	21,7800	21,7800	100	217,82	HTS
UN TİP 650	10 KG. ÇV.	2	20,9900	22,0000	21,4950	6.500	13.795,00	HFS
Toplam :						1.161.350	2.259.518,56	
UN 74 RND.	KG	6	0,2600	0,4300	0,3847	1.082.704	371.522,33	İHR
UN 74 RND.	KG	31	0,2700	0,4480	0,3788	21.177.001	7.362.639,78	İHR \$
UN 74 RND.	KG	4	0,3090	0,3730	0,3410	529.000	181.925,00	İHR €
Toplam :						22.788.705	7.916.087,11	
UN TİP 550	50 KG. ÇV.	2	103,9600	109,0200	106,4900	150	316,94	HFS
UN TİP 550	25 KG. ÇV.	3	53,0000	55,0000	54,0000	275	589,00	HFS
Toplam :						425	905,94	
BUĞDAY UNU	50 KG. ÇV.	55	90,2100	106,0000	97,1209	448.850	871.689,77	HTS
BUĞDAY UNU	50 KG. ÇV.	210	84,0000	110,0000	95,5000	2.107.500	3.994.577,90	HFS
BUĞDAY UNU	25 KG. ÇV.	13	44,5000	102,0000	57,4231	33.225	62.116,50	HFS
BUĞDAY UNU	10 KG. ÇV.	1	20,0000	20,0000	20,0000	100	200,00	HTS
BUĞDAY UNU	ÇV	2	92,0000	93,0000	92,5000	200	18.500,00	HFS
Toplam :						2.589.875	4.947.084,17	
UN LÜX	50 KG. ÇV.	19	95,0000	106,0000	102,5263	218.250	435.925,40	HFS
UN LÜX	25 KG. ÇV.	3	46,5000	52,5000	50,5000	7.500	14.853,00	HFS
UN LÜX	10 KG. ÇV.	4	19,0000	23,0000	20,0000	8.500	16.315,50	HFS
UN LÜX	5 KG. ÇV.	2	12,0000	12,5000	12,2500	1.350	3.246,25	HFS
Toplam :						235.600	470.340,15	
UN TAM	50 KG. ÇV.	2	104,0000	104,0000	104,0000	1.250	2.600,00	HFS
UN TAM	25 KG. ÇV.	1	47,0000	47,0000	47,0000	125	235,00	HTS
UN TAM	25 KG. ÇV.	7	50,0000	53,0000	51,0714	4.950	9.859,05	HFS
UN TAM	10 KG. ÇV.	1	23,0000	23,0000	23,0000	200	446,20	HFS
Toplam :						6.525	13.140,25	
ORG.BUĞDAY UNU	KG	7	1,7300	2,9000	2,0643	133.200	233.946,00	HTS
Toplam :						133.200	233.946,00	
UN 82 RDN.	KG	2	0,3000	0,3000	0,3000	312.288	93.686,40	İHR \$
Toplam :						312.288	93.686,40	
UN 92 RDN.	KG	2	0,2700	0,2700	0,2700	176.000	47.520,00	İHR \$
Toplam :						176.000	47.520,00	
Grup Toplam :						34.127.874	22.186.989,37	

YAĞLI TOHULAR								
KANOLA	KG	2	1,9000	2,0100	1,9550	591.820	1.188.573,70	HTS
KANOLA	KG	13	1,9200	2,2000	2,0219	204.000	414.747,50	HMS
Toplam :						795.820	1.603.321,20	
AYÇİÇEK	KG	44	2,1900	2,5102	2,3235	3.630.720	8.668.951,04	HTS
AYÇİÇEK	KG	281	1,9000	2,4000	2,2237	5.362.371	11.897.985,88	HMS
Toplam :						8.993.091	20.566.936,92	
AYÇİÇEK FİYAT FARKI	KG	2	0,0200	0,1200	0,0700	46.190	2.843,80	HTS
Toplam :						46.190	2.843,80	
Grup Toplam :						9.835.101	22.173.101,92	

KÜSPELER								
AYÇİÇEK KÜSPESİ	KG	49	0,9150	1,4800	1,0053	1.981.260	1.977.478,55	HTS
Toplam :						1.981.260	1.977.478,55	

MUAMELE GÖREN MADDE ÇİNS VE NEV'İLERİ	BİRİMİ	İŞLEM ADEDİ	EN AZ TL	EN ÇOK TL	ORTALAMA TL	MİKTARI KG.	BEDELİ TL	SATIŞ ŞEKLİ
PANCAR KÜSPESİ	KG	1	75,0000	75,0000	75,0000	60	4.500,00	HTS
PANCAR KÜSPESİ	50 KG. ÇV.	15	55,0000	55,0000	55,0000	5.300	5.830,00	HTS
						Toplam :	10.330,00	
						Grup Toplam :	1.986.620	1.987.808,55

NEBATİ YAĞLAR								
AYÇİÇEK YAĞI HAM	KG	31	4,1170	4,9000	4,5338	1.796.910	8.380.198,58	HTS
						Toplam :	8.380.198,58	
						Grup Toplam :	1.796.910	8.380.198,58

MARGARİN YAĞLAR								
BİMA	12 KG. KOLİ	1	89,6300	89,6300	89,6300	1.440	10.756,00	KOOP
						Toplam :	10.756,00	
500 GR KASE	12 KG. KOLİ	3	40,9600	43,3200	42,2433	2.700	9.587,30	HTS
500 GR KASE	12 KG. KOLİ	2	40,9600	42,4500	41,7050	4.080	14.358,50	KOOP
						Toplam :	23.945,80	
250 GR KASE	12 KG. KOLİ	2	47,2200	48,1900	47,7050	10.800	42.546,50	HTS
250 GR KASE	12 KG. KOLİ	2	45,5700	47,2200	46,3950	1.140	4.403,50	KOOP
						Toplam :	46.950,00	
5 KG. MARG	5 KG.TNK.	1	27,1700	27,1700	27,1700	300	1.630,20	HTS
						Toplam :	1.630,20	
SOLE PAK.MARG.	KOLİ	1	64,8000	64,8000	64,8000	5.950	385.560,00	HTS
SOLE PAK.MARG.	KOLİ	1	64,8000	64,8000	64,8000	5.350	346.680,00	KOOP
						Toplam :	732.240,00	
SOLE KASE MAR.	KOLİ	1	49,6000	49,6000	49,6000	2.000	99.200,00	HTS
SOLE KASE MAR.	KOLİ	1	49,6000	49,6000	49,6000	1.700	84.320,00	KOOP
						Toplam :	183.520,00	
18KG.ŞEFİM	18 KG TNK.	1	70,9300	70,9300	70,9300	3.456	13.618,56	HTS
18KG.ŞEFİM	18 KG TNK.	1	70,9300	70,9300	70,9300	7.956	31.351,00	KOOP
						Toplam :	44.969,56	
TEREYAĞLI KASE MARG.	12 KG. KOLİ	1	55,5000	55,5000	55,5000	3.300	15.262,50	HTS
TEREYAĞLI KASE MARG.	12 KG. KOLİ	1	55,5000	55,5000	55,5000	3.000	13.875,00	KOOP
						Toplam :	29.137,50	
BİRMA %55	12 KG. KOLİ	2	51,7300	52,7900	52,2600	43.320	189.013,70	HTS
BİRMA %55	12 KG. KOLİ	1	51,8457	51,8457	51,8457	7.620	32.922,02	KOOP
						Toplam :	221.935,72	
TRAKYAĞ %55	12 KG. KOLİ	1	49,3500	49,3500	49,3500	30.888	127.026,90	HTS
TRAKYAĞ %55	12 KG. KOLİ	1	49,3500	49,3500	49,3500	39.036	160.536,00	KOOP
						Toplam :	287.562,90	
TRAKYAĞ %55 6 LI	12 KG. KOLİ	1	48,4200	48,4200	48,4200	3.156	12.734,00	KOOP
						Toplam :	12.734,00	
18 KG PROF.	18 KG TNK.	1	72,3800	72,3800	72,3800	5.184	20.845,44	HTS
18 KG PROF.	18 KG TNK.	1	72,3800	72,3800	72,3800	15.552	62.536,00	KOOP
						Toplam :	83.381,44	
18 KG.BİMA	18 KG TNK.	1	89,6300	89,6300	89,6300	3.960	19.718,60	HTS
						Toplam :	19.718,60	
10 KG.BİMA	10 KG. TNK.	1	50,5300	50,5300	50,5300	1.000	5.053,00	HTS
						Toplam :	5.053,00	
BİRMA % 70	KOLİ	2	59,6900	60,9100	60,3000	18.725	1.140.082,25	HTS
BİRMA % 70	KOLİ	2	57,6000	60,8402	59,2201	12.725	773.705,52	KOOP
						Toplam :	1.913.787,77	
BİRMA % 70 6'LI	12 KG. KOLİ	1	60,2400	60,2400	60,2400	16.560	83.131,20	HTS
						Toplam :	83.131,20	
						Grup Toplam :	250.898	3.700.453,69

KOTASYON DIŞI MADDELER								
İNEK SÜTÜ	LİTRE	8	1,6000	1,6800	1,6400	114.275	183.834,22	HTS
--- Çorlu Ticaret Borsası --- Tel : (0282) 651 11 30 Fax : (0282) 651 10 73								
Web : http://www.corlutb.tobb.org.tr Mail : corlutb@corlutb.tobb.org.tr								

MUAMELE GÖREN MADDE ÇİNS VE NEV'İLERİ	BİRİMİ	İŞLEM ADEDİ	EN AZ TL	EN ÇOK TL	ORTALAMA TL	MİKTARI KG.	BEDELİ TL	SATIŞ ŞEKLİ
İNEK SÜTÜ	LİTRE	13	1,5800	1,7500	1,6696	666.397	1.061.129,65	HMS
						Toplam :	780.672	1.244.963,87
KABAK ÇEKİRDEĞİ	KG	1	8,6700	8,6700	8,6700	4.620	40.055,40	HTS
KABAK ÇEKİRDEĞİ	KG	6	8,2500	8,2500	8,2500	4.620	38.115,00	HMS
						Toplam :	9.240	78.170,40
YUMURTA	ADET	38	0,3500	0,6000	0,4482	2.471.840	1.035.587,60	HTS
						Toplam :	2.471.840	1.035.587,60
						Grup Toplam :	3.261.752	2.358.721,87

TEKSTİL MADDELERİ								
YAPAK	KG	1	2,9115	2,9115	2,9115	36.380	105.920,00	HMS
						Toplam :	36.380	105.920,00
YÜN	KG	8	5,0000	5,0000	5,0000	10.400	52.000,00	HMS
						Toplam :	10.400	52.000,00
						Grup Toplam :	46.780	157.920,00

HAM DERİLER								
HAM DERİ	KG	1	5,0000	5,0000	5,0000	60	300,00	HTS
						Toplam :	60	300,00
KUZU DERİSİ	KG	1	20,0000	20,0000	20,0000	7	140,00	HTS
						Toplam :	7	140,00
						Grup Toplam :	67	440,00

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELE								
ELMA	KG	4	2,0000	2,0000	2,0000	9.980	19.960,00	HMS
						Toplam :	9.980	19.960,00
PATATES	KG	5	1,0000	2,3000	1,7400	158.507	291.010,28	HMS
						Toplam :	158.507	291.010,28
						Grup Toplam :	168.487	310.970,28

GENEL BEDEL YEKÜNÜ :

149.307.177,95

NOT :

HMS : Hazır Müstahsil Satış
HTS : Hazır Tacir Satış
HFS : Hazır Fabrika Satış
KOOP : Kooperatif
OFİS : Toprak Mahsülleri Ofisi
İHR : İhracat

Ali Akın
Tescil / İstatistik